
Reliable Local AAB Silkeborg søger en engageret og kvalificeret ejendomsfunktionær med
flair for beboerservice og teknik, og med vilje og lyst til at gøre en forskel.

Vi løser en lang række spændende og forskelligartede opgaver og mangler
snarest en kollega til en stilling på 37 timer til vores Serviceafdeling.

Dit ansvar og primære arbejdsopgaver bliver:

Hvad forventer vi af dig:

Uddannet ejendomsservicetekniker eller anden relevant erfaring.
Kan arbejde selvstændigt.
Fleksibel, initiativrig og god til af finde løsninger.
Serviceminded og imødekommende overfor vores lejere - og dine
kolleger.
Ren straffe- og børneattest.
Kørekort til bil samt kan bruge smartphone og tablets i arbejds-
medfør.
Forståelse for at arbejde i en politisk styret organisation.

Afvikling af ind- og fraflytningssyn.
Tilsyn og rekvirering af håndværkere.
Beboerrådgivning omkring brug af boligen.
Udføre service på ventilation, varme-

       anlæg samt ejendommens øvrige
       tekniske installationer.

Tilsyn og kontrol med ejendommens
       tekniske installationer.

Mindre vedligeholdelsesopgaver.

Ejendomsfunktionær søges



Hvorfor AAB Silkeborg:

AAB Silkeborg har siden 1940 sørget for almene lejeboliger i Silkeborg
Kommune. Vi har igennem 85 år været på en udviklende rejse, hvor vi
med løbende nye tiltag danner rammerne for et trygt fællesskab,
ansvarlighed og agerer rollemodeller for fremtidige beboere. Vi er ikke
bange for at gå forrest i kampen for en bæredygtig fremtid, hvor vi med
vores beboere kan opsætte mål og tage ansvarlige beslutninger.

Vi tilbyder:

En attraktiv arbejdsplads med en uformel omgangstone og kolleger
der glæder sig til at tage imod dig.
Ansættelse og løn som ejendomsfunktionær iht. overenskomst
mellem ESL og Dansk Erhverv Arbejdsgiver for medlemmer af BL -
Danmarks Almene Boliger.
Personlig og faglig udvikling.
El-drevet firmabil til brug i arbejdstiden

       (firmabilen er kun til erhvervsmæssig kørsel og skal blive på
        arbejdspladsen efter arbejdstid)

Flex tid.

Det praktiske:

Vil du høre mere om stillingen, kan du ringe til driftleder service Thomas
Klitmøller på tlf. 8722 7289. Vi ser frem til at modtage din ansøgning
vedlagt CV senest den 26. april 2026 på mail; job@aab-silkeborg.dk -
mailen skal mærkes Ejendomsfunktionær.


